

همایش جبهه مقاومت در دانشگاه بناب برگزار شد

صبح دیروزسه شنبه، ۱۷ مهر همایش جبهه مقاومت با حضور جانشین فرمانده سپاه عاشورا و خانواده معزز شهدا و ایثارگران، اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی دانشگاه بناب؛ در ابتدای همایش معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، دکتر ناصر قاسمیان به نمایندگی از ریاست و اعضای هیات رئیسه به ایراد سخنرانی و عرض خیر مقدم به میهمانان و مدعوین پرداخت. دکتر قاسمیان در ادامه ضمن تبریک آغاز سالتحصیلی جدید گفت: امسال آغاز سالتحصیلی مقارن بود با ایام سوگواری سید و سالار شهیدان و همچنین هفته دفاع مقدس بود، که موجبات ایجاد فضایی معنوی در آغاز سالتحصیلی جدید بود. وی در ادامه اشاره ای کرد به همایش بزرگداشت شهید حججی و گفت: سال قبل همایشی زیبا و پر بار در دانشگاه بناب با عنوان شهید محسن حججی که با حضور و سخنرانی سردار رشید اسلام سردار نوعی اقدم انجام یافت و ایشان آخرین اخبار جبهه مقاومت، تحولات سوریه و مجاهدتهای مدافعان حرم را تشریح نمودند. دکتر قاسمیان در ادامه این آرامش و امنیت در کشور را مدیون شهدا و ایثارگران دانست و گفت: ملت ایران این آرامش و امنیت را مدیون ایثار و جانفشانی شهدا و ایثارگران هستند و وظیفه فعلی ما ادامه راه شهدا و زنده نگهداشتن یاد و خاطره آن عزیزان است، همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند: زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست.

در ادامه مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه، حجت الاسلام و المسلمین عیسی رنجبر ضمن عرض تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، هفته دفاع مقدس را گنجینه ای برای ملت ایران در تمام تاریخها دانست و گفت: هفته دفاع مقدس گنجینه ی گرانبهایی است که اثرات آن تا روز قیامت ماندگار خواهد بود چرا که با تبعیت از ولایت و رهبری جامعه ما را از همه تجاوزات و اندیشه های انحرافی بیمه خواهد کرد.

حجت الاسلام والمسلمین رنجبر در ادامه ضمن اشاره ای به آیه شریفه قرآن گفت: "إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَتَأْتِيهِمُ الْمَلَائِكَةُ بِالْحَسَنَاتِ الَّتِي كُنتُمْ تَعْمَلُونَ" مهم حفظ و جاری کردن اندیشه ی شهداء در جامعه است و باید دانست که شهدا فقط به خاطر وطن شهید نشدند، بلکه بخاطر این رفتند و جانفشانی کردند که اسلام و ولایت پابرجا باشد و اگر عطر ایثار و شهادت در جامعه جاری باشد آن جامعه از هرگونه گزند بیمه خواهد بود.

وی ادامه داد: هر جامعه ای از موهبت ایثار و شهادت برخوردار باشد آن جامعه ثروتمند است، ثروت فقط با دلار و ریال و طلا نیست؛ اگر متولیان فرهنگی بتوانند ایثار و از جان گذشتگی و ولایت مداری رزمندگان را در هشت سال دفاع مقدس و جبهه ی مقاومت به گوش آحاد جامعه برسانند و راه آنها را در جامعه جاری سازند، جامعه ما مستغنی است. وی در ادامه اشاره ای به واقعه ی کربلا کرد و گفت: واقعه ی کربلا از ولایت پذیری و ایثار و از جان گذشتگی در برابر ظلم و ستم بوجود آمد؛ یاران امام حسین (ع) گفتند الله و استقامت کردند و اگر مسئولین ما هم همچون یاران امام حسین (ع) بیندیشند و در مقابل دشمنان قسم خورده اسلام و ولایت استقامت کنند تمام مشکلات ما حل خواهد شد؛ این نصرت الهی است و اگر به نصرت الهی اعتقاد داشته باشیم حتماً موفق خواهیم بود.

وی در پایان اعلام کرد: دفتر نهاد رهبری در دانشگاه با تمام وجود و به صورت جهادی پیرامون منویات و مطالبات رهگشای مقام معظم رهبری و اسلام و اندیشه ی شهدا و پیروشان جوانان انقلابی و ولایی گام خواهد برداشت.

جانشین سپاه عاشورا، سردار عباسقلی زاده در ابتدای سخنان خود گفت: قرآن کریم این پیام را می رساند که ملت یهود و نصاری از ملت مسلمان راضی نخواهند بود و همچنین برای ملت مسلمان در صورت تحقق شرط اطاعت از امام و رهبری تضمیناتی در قرآن مبین اشاره شده است که می فرماید: "وكان حقاً علينا نصر المومنين". سردار عباسقلی زاده شهدا را گلچینی از بهترین نهران زمان خود دانست و گفت: ما اگر زندگینامه، بینش، اخلاق و معنویت شهدای انقلاب، شهدای هشت سال دفاع مقدس، شهدای هسته ای و جبهه مقاومت را بررسی کنیم متوجه می شویم که بهترین های امت ما بودند که گلچین شدند و رفتند.

وی در ادامه با رمز گشایی از تاریخ اسلام ضمن اشاره به تاریخ اسلام و انقلاب اسلامی ایران افزود: با تحقق شرط اطاعت از رهبری در تاریخ، عزت برای ملت اسلام محقق یافته که در تاریخ به وضوح ثبت گردیده است و ملت اسلام از گزند حوادث بیمه گردیده است.

جانشین سپاه عاشورا در پایان ابراز امیدواری کرد: جمهوری اسلامی در ناآرام ترین منطقه جهان، بعنوان امن ترین کشور جهان است؛ اینها همگی از برکات نظام مقدس جمهوری اسلامی و ولایت فقیه است؛ مشکلات مالی فعلی نیز حل شدنی است ولی مسئولین باید نگاهشان به داخل باشد و اگر بر اقتصاد مقاومتی عمل شود هیچ تحریمی بر کشور ما و نظام مالی ما تاثیرگذار نخواهد بود.

گفتنی است در پایان همایش از مادران چند شهید بنابی تجلیل به عمل آمد.

بر اساس این گزارش پس از همایش در محوطه دانشکده فنی و مهندسی از یادمان شهدای دانشگاه بناب توسط جانشین فرمانده سپاه عاشورا، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بناب، مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه و جمعی از دانشگاهیان رونمایی شد.

گزارش تصویری:





